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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden redegjorde for hygiejne under produktion,
indpakning og emballering, opbevaring og adskillelse af råvarer
anvendt til kosttilskud samt procedure for transport heraf.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejniske håndvaskefaciliteter i sluse til flydende
produkter og sluse til tabletrum, egnet og rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering og ryddelighed omkring
container udvendigt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at vand der anvendes i produktion er af
drikkevandskvalitet, herunder set analyserapport fra den 15.
maj 2020. Virksomheden indhenter selv analyserapporter fra
vandværket. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
vedligehold af følgende lokaler: Tabletpakkerum, lager og
blande- og fylderum herunder udbedring efter vandskade på
loft i tabletpakkerum, vedligehold af reoler på lager samt
rulledør og nye slusedøre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold/kalibrering af måleudstyr der
kalibreres årligt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af lager og produktionslokaler
herunder tætsluttende porte og døre samt vinduer uden
lysindfald langs karme. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for fysiske- kemiske og
mikrobiologiske risici for råvarer og produktion samt
risioanalyse for mærkning, som virksomheden har udpeget
som et CCP. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
kontrol af mærkning samt revision heraf. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Ingen anmærkninger.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Ingredienslisten på kosttilskuddet Echinacea Classic
herunder at plantebaseret ingredienser er påført med både det latinske og det danske navn. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af ikke animalske fødevarer fra andre EU
lande. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter herunder opdatering af risikopoint. Registreringen er dækkende
for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret: Kosttilskuddene Echinacea Classic samt Echinacea Forte
er anmeldt korrekt til Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af kosttilskuddene herunder standardpåskrifterne: varebetegnelsen
"kosttilskud", den anbefalede daglige dosis, advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis, angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost og angivelse af, at
produkterne bør opbevares udenfor små børns rækkevidde.


